
FD servis Praha, S.r.o. 
Zástavby sanitních, užitkových a speciálních vozidel 

. V Praze dne 26.1.2021 
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
DaI1í 
Pan 
Závodní 390/98c 
360 06 Karlovy Vary 

Věc: Žádost o prodloužení termínu plnění veřejné zakázky zdůvodu epidemie 
COVID-19 

Vážená pani vážený pane- 
obracíme se na Vás jako na kontaktní osoby veřejného zadavatele - Zdravotnická 

záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace, sídlem Závodní 390/980, 360 
06 Karlovy Vary, pro veřejnou zakázku S názvem „Dodávka Sanitních vozidel RZP 2020“ 
S níže rozepsanou žádostí. 

Nabídka naší společnosti byla v rámci proběhlého zadávacího řízení na výše uvedenou 
veřejnou zakázku zadavatelem vyhodnocena jako nejvhodnější pro plnění veřejné zakázky, a 
na základě tohoto vyhodnocení byla mezi zadavatelem a naší společností uzavřena kupní 
smlouva číslo: 014/ZZS/2020 na dodávku jednoho 5 ks nových Sanitních vozidel typu C - 
mobilní jednotka intenzivní péče. 

Bohužel již samotná výroba vozidel VW Transporter, určených pro výše uvedenou 
přestavbu, byla ovlivněna dozvuky jarní vlny epidemie COVID-19 (výpadky 
vpoddodavatelském řetězci výrobce . Předpokládaná (a požadovaná) výrobní lhůta se 
prodloužila O cca 90 dnů. Mezitím nastoupila podzimní vlna epidemie COVID-19, která má 
na plnění smlouvy výrazně větší negativní vliv. 

Jedná se O to, řada speciálních dílů, které slouží pro speciální úpravu a výbavu vozidla, 
je vyráběna v zahraničí, a to např. v Německu, Francii, Velké Británii či USA. Bohužel díky 
zmiňované epidemii COVID-19 došlo ke zpoždění výroby a dodávky těchto dílů, a to 
zejména z důvodu omezení nebo úplného přerušení výroby v poddodavatelských 
společnostech, ale také Z důvodu dočasně omezeného transportu zboží (vč. Součástí 
potřebných pro výrobu potřebných dílů) jak v rámci Evropské unie, tak i „přes oceán“ z USA. 
Díky technologické návaznosti při přestavbě vozidla bohužel tyto chybějící díly způsobují 
prodloužení doby přestavby vozidla. 

Dále do toho vstupují bezpečnostní omezení práce v našem závodě, tj. práce na tři 
směny, aby bylo maximálně zamezeno šíření COVID-19, popř. výpadky pracovníků díky 
karanténě, hlídání malých dětí při přerušení školní výuky, atd., ale tím se též časově 
prodlužuje přestavba vozidla. Tyto okolnosti, mající vliv na provádění speciální úpravy a 
výbavy vozidla, prodlužují termín dodání. 

Z tohoto důvodu nejsme i přes nadstandardní nasazení našich pracovníků a pracovníků 
poddodavatele schopni dodržet v kupní smlouvě uvedený nej zazší termín plnění Smlouvy. 

FD Sen/ÍS Praha, S.r.O. - firma zapsána v OR vedeného Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 63275 
Kuří 26, 251 01 Říčanyu Prahy 

TEL: 602 687 778, 602 222 756, 602 256 239, 323 606 109, FAX: 323 606 107 
BANK. SPOJENÍZKB Praha 4 č. účtu:19-8790740287/0100, DIČ: CZ25710427, /Č: 25710427 

info@fdsen/ispraha. cz www. fdsen/ispraha. cz 
-1/2-



FD Servis Praha, s.r.o. W;,';:!.' 

Zástavby sanitních, užitkových a speciálních vozidel 

Tímto bychom chtěli zadavatele požádat o prodloužení termínu plnění Smlouvy o 90 
dnů, tedy S termínem nejzazšího dodání vozidla do 19.5.2021 Včetně. 

Předem mnohokrát děkujeme Za pochopení a kladné vyřešení naší žádosti. 

S přátelským pozdravem 

/'

/ 

7' 
7 G) n vn FD .s“ervi.\“ PraIm.S.›ˇ.0. 

fl.~ı-.\\b“,/ .‹zıniıních čı ııřiılzových vozidel 

Kuří lh, Říčany u Pruhy - 251 (Il 

učo: 7.S7\f.›áı7 mc-. C7:Ť:=;7*.LA._“:7 

FD Servis Praha, S.ľ.O. - firma zapsána V OR vedeného Městským soudem Praha, Oddíl C, vložka 63275 
Kuří 26, 251 01 Říčany u Prahy 

TEL: 602 687 778, 602 222 756, 602 256 239, 323 606 109, FAX: 323 606 107 
BANK. SPOJEN/':KB Praha 4 č. účtu.“19-8790740287/0100, DIČ: CZ25710427, /Č: 25710427 

infO@fdsen/ispraha. cz wvvvv. fdsen/ispraha. cz 

-2/2-


